様式第２号（第６条関係）
女性創業者チャレンジ出展　様式
　　年　　月　　日

　越前市長　殿
代表申請者　住所
氏名（名称及び代表者）

越前市展示会等出展支援事業補助金交付申請書

　　　　 　年度において、越前市展示会等出展支援事業に要する経費に充てるため、越前市展示会
等出展支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
　また、この交付申請に当たり、当社（法人格がない場合は事業主）の市税等の納付状況を市長
が確認することに同意します。

１　補助事業の名称　　　　　　越前市展示会等出展支援事業（女性創業者チャレンジ出展）

２　補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　円

３　補助事業の目的及び内容

４　補助事業の着手及び完了予定年月日
　　　　　　　着　　手　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　完了予定　　　　　　　年　　月　　日

５　年度内の補助金の申請回数　　　　１回目 ・ ２回目

６　当補助金の申請年度数　　　　　　１年度目 ・ ２年度目 ・ ３年度目
４年度目 ・ ５年度目 ・ ６年度目
７　添付書類
(1)　事業実施計画書（別紙１）
(2)　経費の積算根拠がわかるもの（見積書　等）
(3)　申請者の「市税に滞納なし」の納税証明書（上記により市税納付状況確認の同意をすると
きは、不要）

[bookmark: _GoBack]事業実施計画書（別紙１）

１　申請者
代表申請者
	代表者

	事業内容
※未創業の方は、
計画している事業内容

	住所

	企業名

	事業規模
（創業済みの場合）
	直近の年間売上高（　　年度）
　千円
	従業員数（申請時）
　人

	所在地
（創業予定地）

	創業時期
（創業予定時期）
	　　　年　　　月

　共同申請者（グループでの出展の場合）
	①
	代表者
	印
	事業内容
※未創業の方は、
計画している事業内容

	住所

	企業名

	事業規模
（創業済みの場合）
	直近の年間売上高（　　年度）
　千円
	従業員数（申請時）
　人

	所在地
（創業予定地）

	創業時期
（創業予定時期）
	　　　年　　　月

	②
	代表者
	印
	事業内容
※未創業の方は、
計画している事業内容

	住所

	企業名

	事業規模
（創業済みの場合）
	直近の年間売上高（　　年度）
　千円
	従業員数（申請時）
　人

	所在地
（創業予定地）

	創業時期
（創業予定時期）
	　　　年　　　月

共同申請者は上記の代表申請者を定め、代表申請者が届出行為や補助金の受領等本申請に係る一切の行為を代表することを届出します。
２　事業概要
	名称

	出展期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	会場

	出展商品

	出展目的
（意識的に取り組みたいテーマなど）

	他補助金の有無
	有　　　・　　　無

３　収支計画
●収入の部
	区　　分
	金　額
	資金調達先

	自己資金
	円

	市補助金
	円
	展示会等出展支援事業補助金

	その他
	円

	合　　計
	円

●支出の部
	区　　分
	金　額
	積算根拠

	小間料、出展料
	円

	展示装飾費
	円

	会場配布用パンフレット等作成費
	円

	案内状の購入又は作成及び発送費
	円

	合　　計
	円